
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«Уральский колледж технологий и предпринимательства»

(ГАПОУ СО «УКТП»)

ПРИКАЗ
22.12.2023 № 70/од-1

г. Екатеринбург

О введении в действие Положения о закупках товаров, работ, 
услуг государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения Свердловской области 
«Уральский колледж технологий и предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Приказом Департамента государственных 
закупок Свердловской области от 27.11.2023 № 144-ОД «О внесении изменений в Типовое 
положение о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, 
утвержденное приказом Департамента государственных закупок Свердловской области от 
27.12.2019 № 198-ОД»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Положение о закупках товаров, работ, услуг государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Уральский 
колледж технологий и предпринимательства» в редакции от 07.07.2023г. считать 
утратившем силу.

2. Положение о закупках товаров, работ, услуг Государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Уральский 
колледж технологий и предпринимательства» в редакции от 22.12.2023г. ввести в 
действие.

3. Юрисконсульту Киселевой И.Л. обеспечить публикацию Положения о закупках 
товаров, работ, услуг государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения Свердловской области «Уральский колледж технологий 
и предпринимательства» в редакции от 22.12.2023г. в ЕИС (www.zakupki.gov.ru).

4. Заместителю директора по научно-методической работе Федорович Н.В. обеспечить 
публикацию Положения о закупках товаров, работ, услуг государственного 
автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области 
«Уральский колледж технологий и предпринимательства» в редакции от 22.12.2023г. 
на сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение:
1. Положение о закупках товаров, работ, услуг государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Уральский 
колледж технологий и предпринимательства» в редакции от 22.12.2023г.

Директор Н.А. Доронин

http://www.zakupki.gov.ru

